Para o pagamento, a contratada obriga-se a manter as condições habilitatórias. 

7. Forma e critérios de seleção do fornecedor 

O fornecedor será selecionado pelo critério de menor preço  

8. Estimativas do valor da contratação 

O custo estimado da contratação é de R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais) 

9. Adequação orçamentária  

As despesas decorrentes da aquisição objeto deste Termo de Referência correrão à conta de dotação 
do orçamento vigente, Ficha:  

Unidade Executora: 02.06.03 DEPARTAMENTO DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES 

Ficha 97 - 01 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO